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LIVIA KÁLITA BARBOSA AMORIM 32884  24,00  15,00  5,00 3,00  12,00  15,00  18,00  98,00  14,50  112,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 1

GIDALTE DE ARAUJO BORGES 36075  20,00  15,00  1,00 2,00  18,00  12,00  15,00  86,00  12,00  98,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 2

RAYMON  CHRYSTION MATOS ROCHA 35714  20,00  18,00  4,00 4,00  9,00  6,00  15,00  82,00  12,00  94,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 3

IZABELLA DUTRA E SILVA PIRES 31970  16,00  12,00  2,00 3,00  12,00  15,00  12,00  77,00  14,00  91,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 4

VALERIA LEITZKE SCHMALFUSS 35370  16,00  12,00  2,00 5,00  12,00  9,00  15,00  77,00  14,00  91,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 5

LAIZA ALVES DA SILVA 36225  20,00  3,00  2,00 3,00  9,00  15,00  15,00  70,00  13,50  83,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 6

VALERIA PERTILE 34134  16,00  9,00  1,00 4,00  12,00  9,00  15,00  71,00  11,50  82,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 7

EMMANUEL DA SILVA BARROS 35181  12,00  6,00  2,00 2,00  9,00  15,00  18,00  69,00  12,50  81,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 8

LIA VITÓRIA ALVES COSTA 35359  20,00  6,00  5,00 3,00  9,00  9,00  12,00  68,00  11,50  79,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 9

GABRIEL RODRIGUES BEZERRA 35884  20,00  9,00  2,00 4,00  3,00  12,00  15,00  69,00  9,50  78,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 10

JULIO EURIPEDES SILVA DE ALENCAR 36293  12,00  12,00  1,00 0,00  12,00  9,00  15,00  68,00  10,00  78,00 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 11

GUILHERME SILVEIRA FIGUEIRA 36218  8,00  9,00  1,00 5,00  9,00  12,00  12,00  63,00  14,50  77,50 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 12

RAYSSA NERES DAMASCENO 35581  16,00  12,00  3,00 4,00  6,00  9,00  9,00  64,00  13,50  77,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 13

LUCAS DIAS FONTES 32115  8,00  9,00  1,00 5,00  15,00  15,00  9,00  67,00  10,50  77,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 14

GABRIEL ANTONIO LINO DE SOUSA PEIXOTO 36001  8,00  3,00  1,00 4,00  15,00  15,00  12,00  64,00  13,00  77,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 15

LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 33261  12,00  18,00  5,00 2,00  12,00  3,00  9,00  64,00  11,50  75,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 16

IVO DOS SANTOS NOIA 34903  8,00  12,00  2,00 3,00  9,00  15,00  12,00  64,00  9,50  73,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 17

LAURIANO RUCUTAMA MARTINS JAVAE 36382  12,00  15,00  1,00 3,00  9,00  9,00  6,00  60,00  13,00  73,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 18

EMILY INÁCIO RODRIGUES 32499  8,00  6,00  2,00 3,00  18,00  12,00  9,00  61,00  12,00  73,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 19

SOFIA PEREIRA DE SOUSA 33798  12,00  9,00  2,00 0,00  12,00  9,00  12,00  60,00  12,50  72,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 20

ISABELLA DE BRITO ROCHA 34327  12,00  15,00  0,00 2,00  9,00  9,00  9,00  61,00  11,50  72,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 21

MARIANA PIRES TELES 35830  12,00  6,00  3,00 4,00  9,00  12,00  9,00  60,00  10,00  70,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 22

ALESSANDRA SOUTO DE SOUZA OLIVEIRA 36556  12,00  6,00  2,00 1,00  12,00  12,00  9,00  57,00  12,00  69,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 23

RAFAEL GAMA QUEIROZ 36431  12,00  9,00  3,00 1,00  12,00  9,00  9,00  58,00  11,00  69,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 24

ISABELLA RIBEIRO COSTA 35291  12,00  18,00  1,00 2,00  3,00  9,00  6,00  55,00  13,00  68,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 25

KALINE MENEZES MACIEL 36276  16,00  9,00  2,00 1,00  9,00  6,00  6,00  52,00  14,50  66,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 26

ANA BEATRIZ DA SILVA LOPES 32551  12,00  3,00  0,00 5,00  12,00  12,00  6,00  55,00  11,50  66,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 27

CARLOS YURI CANTUARIO ABREU 34851  8,00  15,00  2,00 3,00  6,00  3,00  12,00  52,00  14,00  66,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 28

EMILLY ARAÚJO PIMENTEL 34910  8,00  6,00  1,00 3,00  6,00  9,00  12,00  50,00  14,00  64,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 29

LUANNA DE SOUZA SANTOS 32502  16,00  6,00  2,00 1,00  6,00  6,00  9,00  50,00  12,50  62,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 30
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NÁDIA FERNANDA SOUZA DIAS 36335  12,00  6,00  2,00 1,00  9,00  9,00  9,00  50,00  12,00  62,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 31

CAMILLA CARDOSO ALENCAR 34229  8,00  9,00  3,00 1,00  6,00  9,00  9,00  50,00  11,50  61,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 32

FERNANDA SOBREIRA DA SILVA 35900  8,00  12,00  0,00 0,00  6,00  6,00  12,00  50,00  10,00  60,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 33

PAULO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUSA 35078  8,00  6,00  3,00 3,00  9,00  12,00  6,00  49,00  10,50  59,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 34

ALANA LUIZA RIBEIRO DA SILVA 34114  8,00  9,00  1,00 3,00  9,00  12,00  0,00  45,00  14,00  59,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 35

SAMÁVILLA NUNES MILHOMEM 34825  8,00  6,00  1,00 2,00  12,00  6,00  6,00  47,00  11,50  58,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 36

ADRIANO JÚNIOR NUNES DAMASCENO 34257  8,00  12,00  1,00 1,00  6,00  6,00  9,00  46,00  11,00  57,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 37

PAULO FERNANDO RODRIGUES DE MORAIS 35788  8,00  9,00  4,00 1,00  9,00  9,00  3,00  46,00  10,50  56,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 38

ELAINE ROCHA BATISTA 35143  4,00  12,00  0,00 2,00  6,00  6,00  6,00  41,00  13,00  54,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 39

CARLLA SUELLEM FACUNDINI SOUSA 33758  12,00  6,00  1,00 2,00  3,00  6,00  6,00  42,00  12,00  54,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 5,00 40

MARIA JÚLIA ANDRADE REZENDE 35437  8,00  6,00  1,00 3,00  9,00  9,00  6,00  44,00  10,00  54,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 41

RICARDO HENRIQUE PERES 36105  4,00  15,00  1,00 1,00  6,00  3,00  6,00  40,00  13,50  53,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 42

GABRIELA MORAES LEME 33516  8,00  9,00  1,00 0,00  6,00  9,00  3,00  40,00  13,00  53,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 43

LAYLA MARTINS MENESES 35786  8,00  12,00  1,00 4,00  0,00  6,00  6,00  41,00  12,00  53,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 44

WESLLENNY SILVA MARINHO 35120  8,00  6,00  0,00 3,00  3,00  9,00  6,00  39,00  12,00  51,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 45

RAFAEL DIAS BARBOSA 34231  12,00  6,00  1,00 1,00  12,00  0,00  3,00  39,00  11,50  50,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 46

RODRIGO MENDES TORRES 34539  8,00  6,00  3,00 4,00  6,00  3,00  3,00  38,00  11,50  49,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 47

ANTONIO RODRIGUES ABREU 35335  4,00  6,00  3,00 1,00  12,00  6,00  3,00  39,00  10,50  49,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 48

TOTAL: 48

2Página NPO - Nota da Prova Objetiva        Red - Nota da Redação Critério de desempate conforme o subitem 15.11 do Edital 41/2019.



Candidato(a)

Curso:

InscriçãoClassif.

DIREITO - NOTURNO

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO

PROCESSO SELETIVO 2019 - 2

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

AMPLA CONCORRÊNCIA - CURSOS DA TABELA 4

11 de junho de 2019

Port Lit MatBio Fis Geo His L.Est NPO Red Total SituaçãoQui

MÁRLLOS PERES DE MELO FILHO 36198  16,00  18,00  4,00 4,00  12,00  9,00  15,00  84,00  13,00  97,00 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 1

CAMILA VIEIRA BAILÃO 32188  16,00  18,00  1,00 3,00  9,00  18,00  15,00  85,00  12,00  97,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 2

JAIME PORFIRIO DE SOUZA FILHO 35682  16,00  9,00  3,00 3,00  12,00  15,00  18,00  84,00  12,00  96,00 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 3

MARCUS VINÍCIUS MAGALHÃES AGUIAR 35912  16,00  12,00  4,00 4,00  9,00  12,00  15,00  77,00  11,00  88,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 4

BRUNO CÉSAR MORAIS MARIANO 35209  16,00  15,00  2,00 4,00  12,00  9,00  9,00  73,00  13,00  86,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 5

FABÍOLA NUNES GARCIA 36328  16,00  12,00  2,00 3,00  12,00  9,00  12,00  73,00  12,50  85,50 4,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 6

VINICIUS CÉZAR CORDEIRO RIBEIRO 33029  16,00  15,00  3,00 5,00  12,00  12,00  3,00  72,00  11,50  83,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 7

LUCAS SILVA JORGE ANTUNES 36386  16,00  9,00  2,00 4,00  9,00  12,00  12,00  70,00  13,00  83,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 8

CLAUDIO HENRIQUE SANTOS ARAUJO 35899  16,00  6,00  2,00 5,00  9,00  12,00  15,00  71,00  12,00  83,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 9

RIKELVEN CUSTÓDIO DA SILVA 32249  12,00  6,00  4,00 3,00  12,00  12,00  12,00  67,00  13,50  80,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 10

PABLO VALERIANO LEMOS 34617  12,00  9,00  1,00 2,00  12,00  12,00  18,00  69,00  11,00  80,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 11

ELLEN SABRINA FONTINELES DE AGUIAR MENESES 36176  16,00  12,00  1,00 2,00  9,00  9,00  9,00  65,00  12,00  77,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 12

PABLO BORGES LEITÃO 33365  12,00  15,00  1,00 3,00  9,00  9,00  9,00  61,00  15,50  76,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 13

BRUNA RIBEIRO AGUIAR 35608  20,00  12,00  0,00 3,00  6,00  12,00  6,00  64,00  11,50  75,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 14

MARCIA DIAS DA SILVA AIRES 34249  20,00  12,00  2,00 3,00  9,00  6,00  9,00  63,00  12,00  75,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 15

HERYC SILVA DIAS 33199  12,00  9,00  2,00 3,00  6,00  6,00  15,00  60,00  12,50  72,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 16

DANILO SOARES MARQUES 35946  12,00  9,00  1,00 4,00  12,00  6,00  9,00  58,00  13,50  71,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 17

WENDILLA MACEDO ALVES 36575  8,00  12,00  1,00 5,00  12,00  9,00  9,00  58,00  13,50  71,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 18

ANNA PAULA FREITAS DE SOUSA 35156  20,00  6,00  1,00 5,00  6,00  6,00  9,00  58,00  13,00  71,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 19

BRUNA PEREIRA DE SOUZA 33949  12,00  9,00  2,00 5,00  9,00  6,00  12,00  58,00  12,50  70,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 20

EDUARDO 36394  12,00  9,00  1,00 2,00  9,00  12,00  12,00  60,00  10,50  70,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 21

BRENDO ROCHA JUNQUEIRA 34004  16,00  9,00  3,00 2,00  12,00  3,00  12,00  62,00  8,50  70,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 22

LUIZ LEÔNCIO AGUIAR VIANA NETO 34756  12,00  9,00  3,00 4,00  12,00  3,00  9,00  57,00  13,00  70,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 23

JOSEAN CARLOS SALVIANO BEZERRA 36508  8,00  12,00  1,00 2,00  9,00  6,00  15,00  58,00  12,00  70,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 24

ISAÍAS NOLETO DE CASTRO 33944  20,00  12,00  0,00 2,00  9,00  6,00  9,00  60,00  10,00  70,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 0,00 25

ROBSON DE AQUINO SAMPAIO 31954  12,00  12,00  2,00 2,00  9,00  9,00  6,00  56,00  13,00  69,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 26

SÂMILLA ESTRELA DE ARAUJO 36643  16,00  12,00  1,00 4,00  6,00  12,00  3,00  58,00  11,00  69,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 27

BRUNO PIO BENTO 33302  12,00  3,00  3,00 3,00  15,00  6,00  9,00  58,00  11,00  69,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 28

LUINARA PAULA PEREIRA DA SILVA 35901  16,00  12,00  1,00 2,00  6,00  6,00  9,00  57,00  11,50  68,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 29

VAGNER MARTINS SILVA NASCIMENTO JUNIOR 36460  12,00  12,00  1,00 2,00  6,00  12,00  9,00  57,00  11,50  68,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 30
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REGINA DUTRA RAMALHO 32196  8,00  15,00  1,00 1,00  9,00  3,00  12,00  58,00  10,50  68,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 6,00 31

ANA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 33031  8,00  12,00  2,00 1,00  12,00  6,00  12,00  58,00  10,00  68,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 32

JOÃO MARCOS AMORIM MEDEIROS 33866  16,00  6,00  0,00 4,00  6,00  3,00  15,00  54,00  13,00  67,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 33

CAIO S. SANTOS 36581  12,00  9,00  2,00 3,00  9,00  9,00  9,00  55,00  12,00  67,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 34

CHRISTIAN GARCIA 35218  8,00  9,00  2,00 2,00  15,00  9,00  6,00  56,00  11,00  67,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 35

GUSTAVO VIEIRA CERQUEIRA 35796  8,00  6,00  0,00 3,00  12,00  9,00  9,00  52,00  14,00  66,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 36

EULLER TAVARES MARTINS 35989  16,00  15,00  1,00 2,00  3,00  6,00  9,00  56,00  10,00  66,00 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 1,00 37

FABIO ADRIANE DE OLIVEIRA 32216  16,00  9,00  1,00 1,00  12,00  0,00  9,00  53,00  12,50  65,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 38

GEOVANA ARRUDA CARVALHO 34076  8,00  6,00  0,00 3,00  15,00  12,00  3,00  53,00  12,50  65,50 3,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 39

ANA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS 32097  8,00  15,00  0,00 3,00  6,00  6,00  9,00  51,00  13,50  64,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 40

SAULO SILVA BENTO 32497  16,00  15,00  1,00 2,00  3,00  6,00  6,00  53,00  11,50  64,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 41

ISABELLA CRISTINA ALVES ARAÚJO 31972  8,00  9,00  2,00 1,00  6,00  9,00  12,00  53,00  11,50  64,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 42

ROBERTO ALEXANDRE AGRIPINO DA SILVA 35457  8,00  6,00  1,00 3,00  6,00  6,00  15,00  50,00  13,00  63,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 3,00 43

MARIA EDUARDA ALVES ABRANTES 33523  12,00  6,00  1,00 5,00  3,00  9,00  9,00  51,00  12,00  63,00 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 44

FLAVIA COELHO DE BRITO 33438  12,00  6,00  4,00 2,00  12,00  6,00  3,00  50,00  12,00  62,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 4,00 45

THAIS SOBRINHO 35321  8,00  9,00  0,00 2,00  6,00  9,00  15,00  52,00  10,00  62,00 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 46

LUCAS BANDEIRA DE SOUSA 36066  8,00  3,00  2,00 1,00  18,00  12,00  3,00  51,00  10,50  61,50 2,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 47

JOÃO PEDRO DA SILVA PEREIRA 36461  8,00  12,00  2,00 3,00  9,00  9,00  6,00  52,00  9,50  61,50 1,00 Aprovado em 1ª Chamada 2,00 48

TOTAL: 48
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WANESSA BARBOSA FALCAO 34426  18,00  18,00  12,00 24,00  10,00  8,00  12,00  138,00  14,50  152,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 1

JOÃO PEDRO DUARTE DE ANDRADE 35095  18,00  15,00  12,00 20,00  10,00  10,00  10,00  131,00  18,00  149,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 2

ANA BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA 34253  15,00  15,00  12,00 20,00  10,00  12,00  12,00  129,00  18,00  147,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 3

FELIPE VIEIRA MORAIS 33336  12,00  12,00  12,00 24,00  8,00  12,00  12,00  128,00  15,50  143,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 4

HANNA LARA MACHADO SANTOS 33115  12,00  15,00  10,00 24,00  10,00  10,00  12,00  126,00  17,00  143,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 5

MARIA EDUARDA ANDRADE CABRAL 33496  15,00  18,00  10,00 24,00  10,00  10,00  10,00  130,00  13,00  143,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 6

LOHANA SILVA OLIVEIRA 33134  15,00  15,00  12,00 24,00  8,00  10,00  12,00  129,00  13,50  142,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 7

CAMILLA KILSEN DA SILVA LOPES 33162  12,00  15,00  10,00 24,00  10,00  12,00  10,00  129,00  13,50  142,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 8

VITÓRIA MARIA SANTOS FIGUEIREDO 33840  12,00  18,00  10,00 24,00  6,00  8,00  10,00  124,00  18,00  142,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 9

HELEN CASTRO DANTAS RODRIGUES 36250  18,00  12,00  10,00 24,00  12,00  4,00  12,00  128,00  14,00  142,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 10

GIOVANNA ROCHA LISBOA 33494  15,00  15,00  10,00 20,00  10,00  10,00  12,00  125,00  15,50  140,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 11

GRAZIELLE VASCONCELOS DE MOURA SILVA 34045  18,00  12,00  6,00 24,00  12,00  10,00  6,00  124,00  16,00  140,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 12

ANA CLARA SOUZA BARRETO DA CUNHA 35439  18,00  18,00  10,00 20,00  4,00  10,00  12,00  125,00  15,00  140,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 13

LORENA SANTOS COSTA 33720  18,00  9,00  10,00 24,00  10,00  6,00  12,00  125,00  14,50  139,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 14

JOÃO GUILHERME MURATA DARBEM 31991  18,00  12,00  8,00 20,00  12,00  12,00  12,00  124,00  15,00  139,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 15

ERIC MATHEUS LEONARDO FERRO 36329  18,00  18,00  10,00 20,00  10,00  12,00  12,00  124,00  15,00  139,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 9,00 16

ANA LUIZA ROCHA ISAAC 34370  12,00  12,00  10,00 20,00  12,00  10,00  12,00  124,00  15,00  139,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 17

GIULIA LÔBO MARTINS SILVA 35423  15,00  12,00  10,00 24,00  6,00  12,00  10,00  125,00  14,00  139,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 18

LISE ASSUMPÇÃO ARAÚJO 32514  12,00  15,00  8,00 24,00  8,00  10,00  12,00  125,00  14,00  139,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 19

ANDRENIA SOARES MONTES 34281  15,00  15,00  10,00 24,00  10,00  12,00  10,00  123,00  15,50  138,50 9,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 20

LUIZ HENRIQUE ROCHA ISAAC 33164  12,00  18,00  6,00 24,00  10,00  10,00  8,00  124,00  14,50  138,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 21

VINICIUS BARBIERI DA SILVEIRA 33821  15,00  15,00  8,00 24,00  10,00  12,00  8,00  125,00  13,50  138,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 22

LUIZA DE OLIVEIRA ALFENAS 35632  18,00  18,00  8,00 20,00  10,00  8,00  12,00  124,00  14,00  138,00 12,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 23

LUCAS BATISTA DE ANDRADE BARCELOS 32850  18,00  15,00  12,00 20,00  10,00  10,00  8,00  126,00  12,00  138,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 24

EVELLYN AIRES SANTANA 32513  15,00  18,00  10,00 24,00  8,00  10,00  8,00  123,00  14,50  137,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 25

GABRIELLA LIMA CHAGAS REIS BATISTA 33488  18,00  18,00  10,00 16,00  8,00  6,00  12,00  118,00  19,00  137,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 26

LUCAS CHAVES TERRA 32892  15,00  15,00  10,00 20,00  8,00  10,00  12,00  123,00  14,00  137,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 27

JORDANA GONÇALVES ROSSINI 33968  15,00  12,00  10,00 24,00  10,00  8,00  6,00  121,00  15,50  136,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 28

ISABELA SANTIN 32679  12,00  15,00  8,00 24,00  8,00  12,00  6,00  121,00  15,50  136,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 29

VITORIA LUCAS BISPO 32820  15,00  18,00  12,00 16,00  8,00  8,00  10,00  123,00  13,50  136,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 30
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TALITA DE AGUIAR OLIVEIRA 35133  15,00  15,00  12,00 16,00  10,00  10,00  10,00  118,00  18,00  136,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 31

ALANA CAROLINA BASTOS DE SOUZA 33813  12,00  15,00  12,00 24,00  12,00  8,00  10,00  120,00  16,00  136,00 9,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 32

PEDRO FILIPE SILVA 32135  12,00  12,00  12,00 20,00  12,00  12,00  12,00  122,00  14,00  136,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 33

KARLA KHALIL MENEZES DE MIRANDA 32048  12,00  15,00  10,00 24,00  10,00  8,00  10,00  122,00  14,00  136,00 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 34

MATHEUS HOFFMANN LISBOA 32086  12,00  18,00  12,00 16,00  8,00  12,00  12,00  123,00  13,00  136,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 35

GUILHERME HENRIQUE BORGES DE SOUZA 32981  18,00  12,00  10,00 24,00  10,00  8,00  12,00  124,00  12,00  136,00 12,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 36

RAFAELA ARRUDA DA SILVA 32230  18,00  12,00  10,00 24,00  8,00  8,00  12,00  119,00  16,50  135,50 12,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 37

RAFAELA CHAVES CAMPOS 35878  12,00  15,00  12,00 24,00  8,00  8,00  10,00  119,00  16,50  135,50 12,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 38

INÁCIO MEZZOMO ZAMBONI 35004  12,00  18,00  10,00 20,00  8,00  10,00  6,00  120,00  15,50  135,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 39

LUIZ FELIPE ARAÚJO ZENHA RODRIGUES 35616  18,00  12,00  4,00 24,00  10,00  12,00  8,00  121,00  14,50  135,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 40

MAXSWELL ABREU PEREIRA 33304  15,00  18,00  10,00 24,00  10,00  8,00  6,00  121,00  14,50  135,50 12,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 41

PHILIPE FERREIRA FREITAS 32000  15,00  15,00  12,00 16,00  10,00  8,00  12,00  121,00  14,50  135,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 42

MAURÍCIO GUALTER FERREIRA 36294  12,00  18,00  12,00 24,00  10,00  8,00  2,00  122,00  13,50  135,50 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 43

MATHEUS MARTINS SOARES 33266  15,00  18,00  8,00 24,00  10,00  8,00  10,00  123,00  12,50  135,50 12,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 44

UHLYO MAGALHÃES MARINHO 34094  15,00  12,00  12,00 24,00  12,00  10,00  4,00  122,00  13,00  135,00 18,00 Aprovado em 1ª Chamada 15,00 45

MARESSA NEVES AYER 35582  12,00  12,00  12,00 20,00  12,00  12,00  4,00  117,00  17,50  134,50 15,00 Aprovado em 1ª Chamada 18,00 46

